
UCHWAŁA NR IX/42/07

RADY GMINY RYBNO

z dnia 26 września 2007 roku

w sprawie: przyjęcia darowizny.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 54 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 5 

ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, 

poz. 1966 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od Olsztyńskich Kopalni Surowców Mineralnych 

Sp. z o.o. w Olsztynie, Kopalnia Żabiny w postaci  900 ton kopaliny o wartości 4.831,20zł 

(słownie: cztery tysiące  osiemset  trzydzieści  jeden złotych  20/100).

§ 2

Darowiznę określoną w § 1 uchwały przeznacza się na remont i utrzymanie dróg gminnych 

o nawierzchni gruntowo - żwirowej  na terenie Gminy Rybno.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

         Marian Ligman


